

PEMERINTAH PROVINSI SULAWESI TENGAH BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH

Jl. Dr. Sam Ratulangi No. 63 Telp. (0451) 456399 PALU 94111

www.bkd.sultengprov.go.id

PENGUMUMAN Nomor: 800-1-2-5 / 42 / 791

TENTANG
PEMBATALAN KELULUSAN
HASIL SELEKSI CALON APARATUR SIPIL NEGARA
PEGAWAI PEMERINTAH DENGAN PERJANJIAN KERJA
PROVINSI SULAWESI TENGAH
FORMASI TAHUN 2023

GUBERNUR SULAWESI TENGAH,

Berdasarkan Surat Plt. Kepala Badan Kepegawaian Negara selaku Ketua Tim Pelaksana Seleksi Nasional Pengadaan ASN 2023 Nomor: 12216/B-SI.02.01/SD/E.II/2023 Tanggal 16 Desember 2023 tentang Penyampaian Hasil Seleksi Kompetensi PPPK Jabatan Fungsional Tahun Anggaran 2023. Maka setelah dilakukan verifikasi kembali pada Dokumen Persyaratan pelamar melalui laman sscasn.bkn.go.id disampaikan bahwa terdapat 4 (empat) orang pelamar yang tidak melakukan pengisian Daftar Riwayat Hidup (DRH) atau mengundurkan diri, sehingga perlu dilakukan pembatalan kelulusan. Adapun nama – nama pelamar tersebut sebagai berikut:

No.	Nama	Nomor Peserta	Formasi Jabatan	Pendidikan
1	Triariani	2372003820000195	Ahli Pertama – Pranata Komputer	S-1 Sistem Informasi
2	Novia	2372003820000262	Ahli Pertama – Pranata Komputer	S-1 Teknik Informatika
3	Eny Puspa Sari	2372003820000168	Ahli Pertama – Pranata Komputer	S-1 Teknik Informatika
4	Hajria Yunus	2372003120000094	Ahli Pertama – Pembina Mutu Hasil Kelautan dan Perikanan	S-1 Perikanan

Demikian disampaikan atas perkenannya diucapkan terima kasih.

Palu, 22 Januari 2024

a.n. GUBERNUR SULAWESI TENGAH
KEPALA BADAN KEPEGAWAIAN DAERAH
SELAKU KETUR PANITIA SELEKSI CASN
PORMASITAHUN 2023

Pembina Utama Madya NIP. 19641105 199309 1 001

Tembusan YTH:

- 1. Menteri PAN dan Reformasi Birokrasi RI di Jakarta;
- 2. Kepala BKN Pusat di Jakarta.